ALVES COSTA, inscrito no CPF nº 053.335.825-64 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
AUTOMOTORES A FIM DE SUPRIR A NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL, 
DE ANAGÉ – BAHIA. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais) 
VIGÊNCIA: 5 de janeiro de 2026 à 31 de março de 2026. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

AÇÃO 2.002 - GESTAO DA CAMARA MUNICIPAL 
3.3.90.39.00 - 15000000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURIDICA 
SECRETARIA: 0105 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES